
50.3911599

50.391 Lenzburg Langsamstig–Bahnhof–Lenzburg Schloss (Linie 391)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Lenzburg, Langsamstig
Lenzburg, Zeughaus
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Beyeler
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Berufsschule
Lenzburg, Schloss Æ

ì
445
475
505

10000

046
056
086

10002

336

376
386

426

10004
186
216
246
346
356
386

10006
486
516
546
546
556
586

10008

037

077
087

127

10012

297

347

10014

"+

"+

337

377
387

427

10016
187
217
247
347
357
387

10018

407

457

10022

"+

"+

487
517
547
547
557
587
597

038

10024
188
218
248
348
358
388

10028
488
518
548
548
558
588
598

039

10030

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Lenzburg, Langsamstig
Lenzburg, Zeughaus
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Beyeler
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Berufsschule
Lenzburg, Schloss Æ

189
219
249
349
359
389

10034
489
519
549
549
559
589
599

0310

10036
1810
2110
2410
3410
3510
3810

10042
4810
5110
5410
5410
5510
5810
5910

0311

10044
1811
2111
2411
3411
3511
3811

10050
4811
5111
5411
5411
5511
5811
5911

0312

10052
1812
2112
2412
3412
3512
3812

10058
4812
5112
5412
5412
5512
5812
5912

0313

10060
1813
2113
2413
3413
3513
3813

10066
4813
5113
5413
5413
5513
5813
5913

0314

10068
1814
2114
2414
3414
3514
3814

10074
4814
5114
5414
5414
5514
5814
5914

0315

10076
1815
2115
2415
3415
3515
3815

10082

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Lenzburg, Langsamstig
Lenzburg, Zeughaus
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Beyeler
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Berufsschule
Lenzburg, Schloss Æ

4815
5115
5415
5415
5515
5815
5915

0316

10084

0316

0716
0816

1216

10088

3316

3716
3816

4216

10092
1816
2116
2416
3416
3516
3816

10094
4816
5116
5416
5416
5516
5816

10096

0317

0717
0817

1217

10100

3317

3717
3817

4217

10104
1817
2117
2417
3417
3517
3817

10106
4817
5117
5417
5417
5517
5817

10108

0318

0718
0818

1218

10112
1818
2118
2418
3418
3518
3818

10114
4818
5118
5418
5418
5518
5818
5918

0319

10116
1819
2119

10120

Lenzburg, Schloss
Lenzburg, Berufsschule
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Beyeler
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Zeughaus
Lenzburg, Langsamstig Æ

Ä
096
116
156
156

176

11001

396
416
456
456

476

11003
426
426
456

506

11005

097
117
157
157

177

11009
167
167
197

247

11011

397
417
457
457

477

11013
427
427
457

507

11015
068
068
098
118
158
158

178

11019

398
418
458
458

478

11021
069
069
099
119
159
159

179

11025

399
419
459
459

479

11027
0610
0610
0910
1110
1510
1510

1710

11031

3910
4110
4510
4510

4710

11035

Lenzburg, Schloss
Lenzburg, Berufsschule
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Beyeler
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Zeughaus
Lenzburg, Langsamstig Æ

0611
0611
0911
1111
1511
1511

1711

11039

3911
4111
4511
4511

4711

11043
0612
0612
0912
1112
1512
1512

1712

11047

3912
4112
4512
4512

4712

11051
0613
0613
0913
1113
1513
1513

1713

11055

3913
4113
4513
4513

4713

11059
0614
0614
0914
1114
1514
1514

1714

11063

3914
4114
4514
4514

4714

11067
0615
0615
0915
1115
1515
1515

1715

11071

3915
4115
4515
4515

4715

11075

0916
1116
1516
1516

1716

11079
1616
1616
1916

2416

11081

3216

3716

11085

"+

"+

Lenzburg, Schloss
Lenzburg, Berufsschule
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Beyeler
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Zeughaus
Lenzburg, Langsamstig Æ

3916
4116
4516
4516

4716

11087
4216
4216
4516

5016

11089

5016

5516

11093

"+

"+
0917
1117
1517
1517

1717

11095

1017

1517

11097

"+

"+

1617
1617
1917

2417

11099

3917
4117
4517
4517

4717

11103
4217
4217
4517

5017

11105

0918
1118
1518
1518

1718

11109
1618
1618
1918

2418

11111

3918
4118
4518
4518

4718

11113
0619
0619
0919
1119
1519
1519

1719

11117

Reihenfolge der Haltestellen:
Lenzburg: Langsamstig,
Dufourstrasse, General Herzog-
Strasse, Zeughaus, Schule Lenzhard,
Bahnhof, Augustin Kellerstrasse,
Beyeler, Mattenweg, Bachstrasse,
Poststrasse, Kronenplatz,
Mehrzweckhalle, Neuhofstrasse,
Berufsschule, Schloss

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich â 062 886 10 00

RBL, 5600 Lenzburg
â 062 886 10 00
Fax 062 886 10 01
rbl@eurobus.ch
www.rbl.ch

"+ W–[ vom 10–21 Dez, 12 Aug–13
Dez; R vom 7 Jan–5 Juli

www.fahrplanfelder.ch 2013
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50.391,50.392 1600

50.391 Lenzburg Langsamstig–Lenzburg Bahnhof (Linie 391)

Samstag ohne allg. Feiertage

Lenzburg, Langsamstig
Lenzburg, Zeughaus
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg, Schloss Æ

ì
576
007
037

10010
577
008
038

10026
578
009
039

10032
579
0010
0310

10038

1810
2710

10040

"+"+

5710
0011
0311

10046

1811
2711

10048

"+"+

5711
0012
0312

10054

1812
2712

10056

"+"+

5712
0013
0313

10062

1813
2713

10064

"+"+

5713
0014
0314

10070

Samstag ohne allg. Feiertage

Lenzburg, Langsamstig
Lenzburg, Zeughaus
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg, Schloss Æ 1814

2714

10072

"+"+

5714
0015
0315

10078

1815
2715

10080

"+"+

5715
0016
0316

10086

1816
2716

10090

"+"+

5716
0017
0317

10098

1817
2717

10102

"+"+

5717
0018
0318

10110
5718
0019
0319

10118
5719
0020
0320

10122

Lenzburg, Schloss
Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Langsamstig Æ

Ä
546
566

11007

547
567

11017

548
568

11023

549
569

11029
3010
3810

11033
"+"+ 5410

5610

11037
3011
3811

11041
"+"+ 5411

5611

11045
3012
3812

11049
"+"+ 5412

5612

11053
3013
3813

11057
"+"+ 5413

5613

11061

Lenzburg, Schloss
Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Langsamstig Æ

3014
3814

11065
"+"+ 5414

5614

11069
3015
3815

11073
"+"+ 5415

5615

11077
3016
3816

11083
"+"+ 5416

5616

11091
3017
3817

11101
"+"+ 5417

5617

11107

5418
5618

11115

5419
5619

11119

Sonn- und allg. Feiertage

Lenzburg, Langsamstig
Lenzburg, Zeughaus
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg, Schloss Æ

ì
1810
2710

10040

",", 1811
2711

10048

",", 1812
2712

10056

",", 1813
2713

10064

",", 1814
2714

10072

",", 1815
2715

10080

",", 1816
2716

10090

",", 1817
2717

10102

",",

Lenzburg, Schloss
Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Langsamstig Æ

Ä
3010
3810

11033
",", 3011

3811

11041
",", 3012

3812

11049
",", 3013

3813

11057
",", 3014

3814

11065
",", 3015

3815

11073
",", 3016

3816

11083
",", 3017

3817

11101
",",

Reihenfolge der Haltestellen:
Lenzburg: Langsamstig,
Dufourstrasse, General Herzog-
Strasse, Zeughaus, Schule Lenzhard,
Bahnhof, Schloss

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich â 062 886 10 00

RBL, 5600 Lenzburgâ 062 886 10 00
Fax 062 886 10 01
rbl@eurobus.ch
www.rbl.ch

"+ \ vom 6 Apr–26 Okt", V vom 7 Apr–27 Okt sowie 1 Apr

50.392 Lenzburg–Ammerswil–Dintikon (Linie 392)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB S3
Lenzburg Æ
Zürich HB IR
Lenzburg Æ
Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Ammerswil AG, Dorfplatz
Dintikon, Post
Dintikon, Oberdorf Æ

ì

086
276
236
296

386
426
476
526
556

12000

006
346

386
576
536
596

087
127
177
227
257

12002

087
277
237
297

387
427
477
527
557

12004

007
347

088
278
238
298

388
428
478
528
558

12006

008
348

089
279
239
299

389
429
479
529
559

12008

009
349

0810
2710
2310
2910

3810
4210
4710
5210
5510

12010

0010
3410

0811
2711
2311
2911

3811
4211
4711
5211
5511

12012

0011
3411

3811
5711
5311
5911

0812
1212
1712
2212
2512

12014

0812
2712
2312
2912

3812
4212
4712
5212
5512

12016

0012
3412

0813
2713
2313
2913

3813
4213
4713
5213
5513

12018

0013
3413

0814
2714
2314
2914

3814
4214
4714
5214
5514

12020

0014
3414

0815
2715
2315
2915

3815
4215
4715
5215
5515

12022

0015
3415

0816
2716
2316
2916

3816
4216
4716
5216
5516

12024

0016
3416

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB S3
Lenzburg Æ
Zürich HB IR
Lenzburg Æ
Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Ammerswil AG, Dorfplatz
Dintikon, Post
Dintikon, Oberdorf Æ

3816
5716
5316
5916

0817
1217
1717
2217
2517

12026

0817
2717
2317
2917

3817
4217
4717
5217
5517

12028

0017
3417

3817
5717
5317
5917

0818
1218
1718
2218
2518

12030

0818
2718
2318
2918

3818
4218
4718
5218
5518

12032

0018
3418

0819
2719
2319
2919

3819
4219
4719
5219
5519

12034

0019
3419

0820
2720
2320
2920

3820
4220
4720
5220
5520

12036

0020
3420

080
270

000
340

450
510

001
041
091
141
171

12038

ààà

"+

"+

001
491

002
042
092
142
172

12040

ààà

",",

"+

"+

022
092

002
492

003
043
093
143
173

12042

ààà

",",

",",

"+

"+
"+ [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan, 28/29

März, 8/9 Mai ohne 29/30 März
", 30 Apr/1 Mai, 9/10 Mai

www.fahrplanfelder.ch 2013
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